[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 08.11.2012г.    № 1327
Об  утверждении Реестра
муниципальных  функций по
 контролю муниципального
образования Слюдянский район

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район от 06.07.2012 №838 «О Порядке формирования и ведения Реестра муниципальных функций по контролю муниципального образования Слюдянский район» (с учетом изменений) ,  руководствуясь ст.ст.38,47  Устава муниципального образования Слюдянский район, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. №303-п, регистрационный № 14-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Реестр муниципальных функций по контролю  муниципального образования Слюдянский район.
2.  Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления экономики администрации муниципального образования Слюдянский  район Тепляшину С.Р. .
Мэр муниципального образования

Слюдянский район

А.В.Должиков

Приложение №1
к  постановлению администрации
от 08.11.2012г. № 1327
 Реестр муниципальных функций по контролю  муниципального образования Слюдянский район
	Номер (идентификатор) муниципальной функции
	Наименование
муниципальной функции
	Нормативный правовой акт,
утверждающий правовое основание исполнения муниципальной функции
	Результат осуществления муниципальной функции
	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент исполнения муниципальной функции
	Полномочие (федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	МКУ «Комитет финансов муниципального образования Слюдянский район»

	1
	Осуществление контроля  в сфере размещения заказов по исполнению контрольной функции по проведению плановых и внеплановых проверок в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципального образования Слюдянский район

	Постановление мэра муниципального образования Слюдянский район  от 17.03.2009 года №209 «Об определении уполномоченного и контрольного органа в сфере размещения муниципального заказа».

	Выдача акта проверки и предписание об устранении нарушений
	Распоряжение Комитета финансов Слюдянского района № 7 от 25.02.2010года в новой редакции Распоряжения №52 от 18.07.2012г. «Об утверждении административного регламента уполномоченного органа на осуществление контроля  в сфере размещения заказов по исполнению контрольной функции по проведению плановых и внеплановых проверок в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд муниципального образования Слюдянский район
	Органов местного самоуправления

	Отдел инвестиционного развития и инфраструктурных отношений администрации муниципального образования Слюдянский район

	Контроль за выданными разрешениями на строительство и реконструкцию
	Градостроительный кодекс РФ, ст. 51
	Акт осмотра строительства и реконструкции
	Проект постановления администрации муниципального образования Слюдянский район

	Полномочия городских и сельских поселений, переданные муниципальному району по соглашению

	Контроль за выданными разрешениями на установку рекламной конструкции на территории муниципального образования
	Федеральный закон от 13.03.2006 г. №38-ФЗ  "О рекламе"
	Акт осмотра установленной рекламной конструкции
	Проект постановления администрации муниципального образования Слюдянский район

	органов местного самоуправления

Начальник Управления экономики

администрации МО Слюдянский

район

С.Р.Тепляшина
PAGE
3